[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» декабря 2017 года

	№ 86/712-6

	г. Саяногорск

О плане мероприятий по информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии города Саяногорска в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 и статьей 45 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 46 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ                      «О выборах Президента Российской Федерации», в  целях расширения круга мероприятий по информационно-разъяснительной деятельности территориальная избирательная комиссия города Саяногорска  постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии города Саяногорска в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  (прилагается).

3.  Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Саяногорска Н.А. Белецкую.

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Саяногорска и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.
Председатель комиссии

  Г.Я. Сёмкин

Секретарь комиссии

            О.В. Токмачева